



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4034088

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 22/02/2024 8H53 C:000923 I:36217
V/REF : DEVIS VALIDE
V/Email reçu le Jeudi 22/02/2024 à 8H53

SELON DEVIS N° 4014019

V/REF.IMM. MS745

IMMEUBLE : RESIDENCE BEAUREGARD
346 RUE REGARD
39000 LONS LE SAUNIER

SDC RESIDENCE BEAUREGARD

C/° NEXITY
54 RUE DU COMMERCE
39000 LONS LE SAUNIER

Lons le Saunier, le 25 Mars 2024

Référence Marché: Tarif négocié

LOCALISATION : 346 RUE REGARD - LONS LE SAUNIER - MME GATTAUT 0622405361

MOTIF : Votre accord sur notre devis n° 4014019 du 29/01/2024 d'un montant de

Donneur d'ordre : M. S SAILLARD

NATURE DE L'INTERVENTION :

Travaux de plomberie

DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET VEHICULE
DEPOSE DE LA TRAINASE EN FONTE DN100 QUI EST FENDUE
REMPACEMENT DE LA PARTIE FENDUE EN PVC DN 100
MISE EN DECHARGE DES FOURNITURES DEPOSEE
NETTOYAGE DU CHANTIER AVEC TEST DE BON FONCTIONNEMENT

NOTRE INTERVENTION DU 29 FEVRIER 2024 A 08H00

OBSERVATIONS : DS TT Email envoyé le 21/02/24 à 17H46 M. M Mulot

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Travaux réalisés avec un véhicule atelier équipé de matériel plomberie/ chauffage (poste à souder, génératrice 220 volts, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres, tronçonneuse, etc...).
La prestation comprend en fin d'intervention le contrôle de l'étanchéité, le nettoyage du chantier, l'évacuation des déchets (sauf stipulation contraire), le relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).
Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

Nos fournitures sont affectées d'un coefficient de vente de 1,43 sur le prix d'achat sauf conditions particulières convenues avec le client.

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux conformes au DEVIS en référence	489,19	489,19



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

FACTURE N° 4034088

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

TOTAL H.T.	489,19
T.V.A. a 10,00%	48,91
TOTAL T.T.C.En EURO	538,10

Valeur en votre règlement au 30 Avril 2024

Pénalités de retard: 3 fois le taux d'intérêt légal
(Loi n° 2008-776 du 4 Aout 2008)

Indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement : 40 euros

TVA acquittée sur les encaissements.

Merci d'adresser votre règlement a la Société au :
101 Avenue Paul Marcellin
69120 VAULX-EN-VELIN



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 4014019

Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365

N/REF : 24/01/2024 15H37 C:000923 I:36217

V/Email reçu le Mercredi 24/01/2024 à 15H37

V/REF.IMM. MS745

IMMEUBLE : RESIDENCE BEAUREGARD
346 RUE REGARD
39000 LONS LE SAUNIER

SDC RESIDENCE BEAUREGARD

C/° NEXITY
54 RUE DU COMMERCE
39000 LONS LE SAUNIER

Lons le Saunier, le 29 Janvier 2024

Référence Marché: Tarif négocié

LOCALISATION : 346 RUE REGARD - LONS LE SAUNIER - MME GATTAUT 0622405361

MOTIF : SUITE A CONSTAT DU PERSONNEL

Donneur d'ordre : M. M Mulot

NATURE DU DEVIS :

Travaux de plomberie.

DEPLACEMENT DU PERSONNEL ET VEHICULE
DEPOSE DE LA TRAINASE EN FONTE DN100 QUI EST FENDUE
REMPLACEMENT DE LA PARTIE FENDUE EN PVC DN 100
MISE EN DECHARGE DES FOURNITURES DEPOSEE
NETTOYAGE DU CHANTIER AVEC TEST DE BON FONCTIONNEMENT

DESCRIPTIF TECHNIQUE DE L'ACTIVITE :

Travaux réalisés avec un véhicule atelier équipé de matériel plomberie/ chauffage (poste à souder, génératrice 220 volts, raccords et longueurs de tuyaux de différents diamètres, tronçonneuse, etc...).

La prestation comprend en fin d'intervention le contrôle de l'étanchéité, le nettoyage du chantier, l'évacuation des déchets (sauf stipulation contraire), le relevé du plan de l'intervention (si nécessaire).

Ce descriptif technique n'est pas contractuel.

Quantité	Heures - Suppléments - Descriptif	P.U. HT	
1,00	Travaux de Plomberie parties communes	337,31	337,31
Quantité	Fournitures - Mises en oeuvre	P.U. HT	
2,00	Manchon adapt.élast.100-115	47,67	95,34
4,00	Mètre(s) de PVC dn 100	Prol 4,43	17,72
4,00	Collier(s) de fixation dn 100	6,96	27,84
3,00	Kg(s) de ciment PROMPT	3,66	10,98

SERVIMO BOURGOGNE - SAS au capital de 15 000 €

Agence de Lons de Saunier: 420, rue Blaise Pascal – 39000 LONS DE SAUNIER
RCS. BOURG EN BRESSE 798.123.030 - TVA intracommunautaire FR53798123030

Tél : 03 84 48 98 95 - jura@servimo.fr



LE PARTENAIRE
MAINTENANCE DE
VOTRE PATRIMOINE
IMMOBILIER

DEVIS N° 4014019

*Assainissement, Curage
Plomberie, Recherche de fuites
Electricité, Propreté
24h/24 – 365j/365*

TOTAL H.T.	489,19
T.V.A. à 10,00%	48,91
TOTAL T.T.C.En EURO _____	538,10

Validité de l'offre : 6 mois à compter de la date d'émission.

Conditions de règlement : virement à 30 jours date de facture sauf conditions particulières convenues entre nous.

Dans l'attente de la faveur de vos ordres, nous vous prions de croire, Madame, Monsieur, en l'expression de nos sentiments dévoués.

P/LA SOCIETE